scipit nec in eodem acquiescere voluit. Verum ab eo etiam eadem in rem
Joem Firley de Sambrovia Lublini Capitanum ad iudicia ordinaria ge-
nerat. Publici regni Lublini proxime celebranda per nialen re-
gni gradem niam Joem Calesti novit terminum ipsi sententia expurgat
da sibi vero et parte notion et casu sua persequer inter causas
Pallatinatus Lublini profigendo.

Quam motionem iudicium hoc idem parti actori admittit terminum
partibus modo promissis inter causas pallatij Lublini conservare.

Inter Repowski et Bychawskie Appellatio.

Proposuerunt iudicialiter coram presenti Capitano Castrensi Lublinensi iudicij
actores nrascripti contra citatos infranominatos iuxta citationem eiusmodi.
Joannes Firley a Sambrovia Lublinensi et Capitanus Vobis religiosus et nobi-
libus Paulo et Petro ordinis predicatorum Sancti Onice nec non Alexandro
Bychawskien gnoti olim Stanislai Bychawsky filijs et successoribus huius de
bonis viris Joh. omnibus mandans vigore regio et nra ex officio Capitanus Castren-
Lublinensi quatenus coram nobis seu iudicio nro Castri Castren Lublini in terminis
nris iudicialibus Capitanus Castren Lublinensi feria secunda post dominicam Misere-
cordia proxime ventura in Castro Lublini celebrari velis deficient tandem
in proxime venturis post tempus prefixum proximo ibidem celebrari ad instans
Infigatoris nri Castri Castren Lublini nec non detoris eius genero Joho-
hannis Repowsky actorum iureiuramentum personale ac peremptorie compare-
atis Qui nos presertim religiosos cum assistentibus prioris Conventus eiusdem cui alter
verum debet te vero Alexandrum cum assistentibus tutorum tuorum Leonorū
in quantum eis indiget quatenus illorum pro suo interesse citant ad banciorem
et de regno Polonia dnyssq; eidem annexis proseribend ideo Quia nos ex nris
iureiuramentis et rebelles rei iudicata satisfacere non vultis nempe supradm
de bonis viris abus in villa Beretow et alibi consistens per viasgerent
redum ac nialen et nobiles vigore deti officij Castren Castri Lublini ex
parte actoris offese expeditam ac in eadem bona intransmissionem in ipsorum actoris
lacris per lucris poenis dannis ac vadis triplicatis ad interesse cuiuslibet

coram legibus spectatis sui nobis et bonis viris etc. p[re]m in iudicatio[n]e
 tandem ex vi restrictionis in officio n[ost]ro Castren Lublinen in ead[em] occasione
 per nos dellator summa centum floren[ti]e polonice nempe septuaginta flor[ent]
 polonice pro d[omi]no olim patri n[ost]ro in mutuum dator[um] et procurator[um] vulgo
 kotedy ac pro ueste vulgo salendyffowa delicia litavica dupla pod Dyta
 per olim p[re]s[ent]em p[re]m v[est]ram apud dellatorem ad p[re]s[ent]em enst[em] triginta
 floren[ti]e polonice non solutione taxa similis summa in se continen[da] obtent[um]
 et p[er]dud[um] per submissa[m] personam v[est]ram temere decessistis et non ad
 missistis pro ut id vobis in tereno futuro comprobabit[ur]. Citamini itaq[ue] ad
 vidend[um] et audiend[um] banitionem ear[um] suar[um] vobis et bonis viris etc. atq[ue] per
 sona v[est]ra per iudicium n[ost]rum decerni M[ag]ist[er]i ad eand[em] iuxta iuris
 co[n]s[uetud]inam publicanor[um] addi et deputari usq[ue] banitos et de reg[no]
 Polonia d[omi]n[us] q[ui] eidem annexis p[ro]scriptos per eundem M[ag]ist[er]i publicari
 et prodanari aliq[ui]s pro ca[us]a h[uius] capien[da] sententiar[um] ac in vos anim[us]
 adverti q[ui]sda[m] attentaturi et si de iure venerit iudic[um] fieri responsuri
 Datum in castro Lublinen die d[omi]ni Condacty Pascha prox[imo] Anno Domi
 ni Millesimo Sexcentesimo decimo.

Qua p[ro]p[os]itione facta deducto citatis termino per statutiom Ministeria
 ut tunc et processu toto in ea causa sui ipsi obtent[um] petijt eos ad iudicia
 len[em] respon[si]onem adq[ue] reservati o[mn]ib[us] iuris remedijs salvis.
 Citati autem licet hoc in loco controversias suas fecerint tamen eas ultra
 iudicium ad acticandum non porrexerunt de quod negligentia suaq[ue] aut
 negligentia g[ra]vis Alberty Sierakowsky notarij castri Lublin est p[ro]dus.
 Actorea vero pars processum suum super citatis bene et l[ic]ite tan in iudic[io]
 iudic[io] terro quam castren Lublin obtent[um] sufficienter deduxit siquidem
 nullq[ue] salty in eo est corrig[en]dy tum quod relationes et m[er]iones denegate
 absq[ue] quovis errore ad acta officij p[re]s[ent]is sunt recognite nullumq[ue] viti
 um in se continen[da] exceptio em[en] hac citat[um] quam plenipotens eig[ue] n[ost]ra
 quod absente ipso in regno sui eo obtent[um] sit ipso non iuvat cum iura
 pacat id in se non habeant quominq[ue] actor[um] pars a processu suo supersede[re]

re debeat tunc quod est processus citat' ad hoc in re non manente super
 ipso obtentus. Et igitur pars actor' petijt exceptionibus citatorum re
 iectis et processu bene obtento adinvento ipos ad procedendum
 ei referatis ut supra de iure referendis.
 Et iudicium profers Capli Castren' Lublinen' controversijs partium
 actor' personalis citat' autem per alium Nicolaum Jankowsky plenipo
 ten' suam coram se fact' bene diligenterq' exauditi ac intellectis bene
 obtentum processum esse adinvenit et citat' alterij procedere debuit.
 Quam sententiam et decretum prius pars citata pro iure non suscepit nec
 in eodem acquiescere voluit. Verum ab eo et cum eodem Magistro Joanne
 Frliej a Dambrowica Lublin' Capnem ad iudicia ordina' gnales Tributes
 regni Lublin' proxi' celebrand' per iudicem regni gnales ntem Joannem
 Faleski movit terminum ipsi senten' expurgari sibi vero et parti motion' et
 cas' suos proseguenda inter causas pallatinaty Lublin' praefigendo.
 Quam motionem iudicium prius parti citata admisit terminum partib' mo
 do praefigendo inter causas pallatinatas Lublinen' conservando.
 Et tunc in continen' coram iudicio eodem stans personalis iudicij gnales regi
 prouid' Andreas Kurowsky de obliqua officio bene noty publicae regit se
 innotescantiam pro interponen' vadij' fideatis contra citatos in villa Beresin
 apud laboriosum Henko sub die eorum potuisse et in curia citator' te rigere
 et ibid' existen' potiam publicasse.

Inter Wiszkowski et Kruzyn Nieckie Appellatio.

Proposuit iudiciali' coram pnti Capli Castren' Lublinen' iudicio actor' et
 infra scripta contra citatos infra nominatos iud' ad n' sua tenoris talis.
 Joannes Frliej a Dambrowica Lublin' Capneg Vobis nobilib' Christopho
 patris nec non Paulo et Christopho filiiastri' Kuzynieckim fr' et nepoti
 by ex fratre german' suoc' r'ib'q'q' lignis gnales olim f'ois Kuzynieckij quon
 dam notary Castren' Stechen' bonorum fore ipsi in Kuzynieck' existen' no
 te illij derelictor' heredib' tunc gnoti Zophia de Potol' conp'ra relicta
 eiq' gnoti olim f'ois Kuzyniecki' uti bonos eorum d'na refformoria et